
STV 2022

Landesmannschaftsmeisterschaft U15 beliebig 4er
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 VTC Reichenbach 2 4:0 9:3 18:7 119:78
2 TSV Markkleeb. 2 2:2 7:5 15:10 117:80
3 BW DD Blasewitz 2 2:2 7:5 15:10 110:78
4 SG TSVCh Radebe 2 0:4 1:11 2:23 39:149

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 24.09.2022 09:00

09:00
14:00
14:00

SG TSVCh Radebe
VTC Reichenbach
SG TSVCh Radebe
TSV Markkleeb.

TSV Markkleeb.
BW DD Blasewitz
BW DD Blasewitz
VTC Reichenbach

0:6
4:2
1:5
1:5
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